AVISO DE LICITAÇÃO E ALTERAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2016

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, através da Comissão de Licitação,

nomeada pela PORTARIA N.º 001/2016 de 04 de janeiro de 2016, torna público para conhecimento dos

interessados, que REALIZOU ALTERAÇÕES NO EDITAL DA LICITAÇÃO MODALIDADE

TOMADA DE PREÇO, tipo de licitação MENOR PREÇO, regime de execução EMPREITADA POR

PREÇO GLOBAL, por objeto a seleção da melhor proposta para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DO EDIFÍCIO SEDE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI/PR, COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS

PELA CONTRATADA, com previsão contratual de 10 meses ou até 31/12/2016, comunicando que o edital

completo e as suas alterações encontram-se disponíveis no site da Câmara Municipal

(www.camaraibaiti.pr.gov.br) ou na sala da Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Ibaiti, sito à

Rua Antônio de Moura Bueno, n.º 485, na cidade de Ibaiti, Estado do Paraná, no horário de expediente da

Câmara Municipal, de segunda à sexta-feira – das 8:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 1.295.799,62 (Um milhão duzentos e noventa e cinco mil

setecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos).

Poderão participar da licitação em epígrafe, as empresas regularmente inscritas no Registro Cadastral do Poder

Executivo do Município de Ibaiti ou da Câmara Municipal de Ibaiti, ou que atenderem a todas as condições

exigidas para cadastramento até o terceiro dia anterior a data fixada para o recebimento das propostas.

Nos termos do § 4º do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público que a documentação e a proposta

deverão ser entregues às 9h00 do dia 21 de março de 2016, na Sala das Comissões da Câmara Municipal de

Ibaiti, situada no Município de Ibaiti, na Rua Antônio de Moura Bueno, n.º 485, Centro.

Ibaiti, 02 de Março de 2016.

SIMONE APARECIDA FERNANDES SCHUENCK

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SIDINEI ROBIS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI